令和７年６月 13日

保護者各位

県立鏡が丘特別支援学校

校  長 津 波 佳 和

令和 7年度 授業参観の実施について（お知らせ）

  日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、本校では、今年度について、今後下記の通り授業参観を実施します。この機会にお子様の学習の様子

を是非ご覧頂きたく存じます。

訪問生の保護者の皆様は、スクーリング計画時の参考にされてください。

記

（１）日 時         ６月 17日（火）

９月 12日（金）

12月４日（木）

令和８年１月 29日（木）       いずれも１～３校時（８：50～11：35）

         ※その都度、マチコミメールでもお知らせします。

 （２）場 所   各教室、特別教室、体育館など

（３）ご協力願い

① 発熱など風邪症状等がある場合は、参観をお控えください。

   ② 上履きを持参してください。

   ③  児童生徒の個人情報保護の観点から、お子様以外が写った写真・動画等を SNS等に載せないよう

       お願いします。